PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/10/2025 - 11158119
Yi' 0' ; I Estado do Ceará YA Governo Municipal de Araripe ÂB.,¡š§ÊÊEEV › Gabinete do Prefeito

PORTARIA N907/2025, 2 DE janeiro de 2625.

o1sPõE soBRE A NoMEAçÃo no(A)PuBL|cADo _
Em , ,Ç ,¡ Q, sEcRETAR1o(A) MUNICIPAL no TRABALHo

°“°f°%i2'5ab¡"°'°

E DESENVOLVIMENTO soc1AL, E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

ty legais, especialmente as con-Feridas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear' o(a) Sr. MARIA LUIZA DUARTE RODRIGUES RAMOS,

, , portadora de CPF nfl
, RG n9 , residente e domiciliada na

, › , CEP , para exercer o
cargo de Secretário(a) Municipal do TRABALHO E DESENVOVIMENTO
SOCIAL;

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
× ~.f revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 2 de janeiro de 2925.

J «A T rââáéiämêízéflff/fw ç
Prefeito Municipal '

.A_pr:Eserrte portar-4* é
7 Í

_.. republicada eu <z›m=‹×-fa óz ~ 1
_______'_

42 °fl¢°5› P¢f¬nanecendo inalteraoos seus efeitâs 1:;:ias.LäecG:;!: :E

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com CÕd¡9° da |ma9em¡ 54762